ЮРИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	24 июня 2022 г.
	№
	28/95

О списке закупаемых товаров, работ, услуг
Юринской районной территориальной избирательной комиссией
при подготовке и проведении дополнительных выборов депутатов
Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва

В соответствии со статьей 58 Закона Республики Марий Эл
от 2 декабря 2008 г. № 70-З «О выборах в органы местного самоуправления Республики Марий Эл» на период подготовки и проведения дополнительных выборов  депутатов Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва Юринская районная территориальная избирательная комиссия постановляет:

1. Утвердить список закупаемых товаров, работ, услуг Юринской районной территориальной избирательной комиссией, при подготовке
и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва (приложение № 1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на председателя Юринской районной территориальной избирательной комиссии А.С. Яковлеву.
	Председатель

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	А.С. Яковлева

	Секретарь

 Юринской районной территориальной избирательной комиссии

	Е.В. Петрова

Приложение № 1

к постановлению Юринской районной территориальной избирательной комиссии

от 24 июня 2022 г. № 28/95
Список закупаемых товаров, работ, услуг
Юринской районной территориальной избирательной комиссии
при подготовке и проведения дополнительных выборов депутатов Собрания депутатов городского поселения Юрино четвертого созыва

1. Изготовление избирательных бюллетеней;

2. Канцтовары, расходные материалы;

3. Работы (услуги), выполняемые (оказываемые) гражданами, привлекаемыми к работе по гражданско-правовым договорам:

– транспортные услуги;

– бухгалтерские услуги;

_________________